2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        №

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Тольятти от 06.12.2022 № 3130-п/1
«О мероприятиях по обеспечению пожарной безопасности
на территории городского округа Тольятти
в осенне-зимний период»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие           с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 06.12.2022 № 3130-п/1 «О мероприятиях по обеспечению пожарной безопасности на территории городского округа Тольятти в осенне-зимний период» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости» 2022,                13 декабря), следующие изменения:
1.1. Столбец 4 пункта 3 Плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории городского округа Тольятти в осенне-зимний период, утверждённого Постановлением (далее – План), изложить                   в следующей редакции:
«В соответствии с ежегодно утверждаемым Медиапланом                          по информированию граждан о путях обеспечения пожарной безопасности на территории городского округа Тольятти».
1.2. Столбец 5 пунктов 1, 3, 9 Плана, после слов «Департамент общественной безопасности» дополнить словами «и противодействия коррупции».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю           за собой.

Глава городского округа                                                                        И.Г. Сухих